
 平素は弊スクールをご愛顧賜り厚く感謝申し上げます。

 現在は許可制となっております館内での写真・動画撮影につきまして、肖像権及び、プライバシー

保護の観点から、今後は一切、禁止とさせて頂きます。皆様のご理解、ご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。

 なお、代替案として、プロのカメラマンによる写真撮影会等も検討致しておりますので、詳細が

確定次第、改めて、ご報告させて頂きます。

写真・動画撮影禁止：令和4年7月8日(金)～

令和4年7月7日

会員様 保護者様 各位

株式会社高槻スイミングスクール

スクール館内における写真・動画撮影の禁止について


